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"Pilnujcie mi tych szlaków"
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W ubiegłą sobotę mieszkańcy Kasiny Wielkiej przyłączyli się do pięknej akcji Lokalnej
Organizacji Turystycznej ,,Czyste szlaki Powiatu Limanowskiego".

 

 

Wydarzenie, przede wszystkim miało na celu popularyzację wśród lokalnego społeczeństwa oraz
turystów, szeroko rozumianej ekologii, w kontekście selektywnej zbiórki śmieci, a także dbałość o
czystość w górach.



Grupa wyposażona w rękawice ochronne,  chwytaki,  worki  i  środki  do dezynfekcji,  wybrała  się
zielonym szlakiem z Przełęczy Gruszowiec do Młodzieżowego Ośrodka Rekolekcyjno-Rekreacyjnego
na Śnieżnicy. Po krótkiej przerwie na odpoczynek i mały posiłek, kontynuowała wyprawę zielonym
szlakiem, na szczyt Śnieżnicy, następnie szlakiem niebieskim udała się w kierunku dolnej stacji
narciarskiej KASINA SKI. Uczestnicy akcji po drodze zbierali śmieci, segregując je do worków. Na
szlaku można było napotkać bardzo dużą ilość śmieci  różnego rodzaju.  Podczas całej  wyprawy
wszystkim towarzyszył dobry humor, determinacja i zaangażowanie.

Głównym celem wolontariuszy  było  uprzątnięcie  szlaku z  różnego rodzaju  porzuconych śmieci,
ponadto wszyscy zaangażowani w akcję,  aktywnie spędzili  czas.  Złota polska jesień dostarczyła
podczas tej wyprawy wiele przyjemnych widoków i wrażeń. Rekompensatą za wysiłek uczestników
wyprawy, był przepyszny poczęstunek przygotowany przez KWG Zagórzanki Kasina Wielka. Mimo
zmęczenia, wolontariusze mogą być z siebie dumni, wiedząc, że zrobili coś dobrego. Dbajmy wszyscy
o nasze cudowne polskie góry i szlaki. Ich estetyka w dużej mierze zależy od nas samych.

Serdecznie podziękowania dla wszystkich, którzy zaangażowali się w tę piękną akcję. Szczególne
podziękowania należą się Lokalnej Organizacji  Turystycznej Powiatu Limanowskiego, na czele z
Panią Prezes Agatą Ziębą za zaproszenie do udziału w wydarzeniu, Paniom z KGW Zagórzanki za
przygotowanie przepysznego poczęstunku oraz pracownikom Starostwa Powiatowego w Limanowej
za pomoc logistyczną i techniczną.

Do zobaczenia na następnym tego typu wydarzeniu.
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